
- A AU Y "xx 

RBUBLICA DEL ECUADOR . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS co atá 

RESOLUCION No. IG-CA-84- 1836 

AB. XAVIER AMADOR RENDON 

INTENDENTE DIE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el Señor Su 
porintendemce de Compañias, según Rasolucíón No. 6053 del 

2 de Diciembre de 1976... 

CONSIDERANDO 

QUE el 9 de agosto de 1984, se ha otorgado ante el No 
tario Cuinto del Cautón Guayaquil, Doctor Custavo FaleoníÍ 
Ledesma, la escritura pública de reforma de estatutos de la 
coupañía anónima densminada CAMARONERÁ AGUAS DEL PACIFICO 
S.A; 

E el Mx: Lsól Estrada Ulloa, con sí patrecinio, en 
0 su calídad de Gerente General de la indicada compañía, ha 

solicítddo la aprobacién de la indicada eserítura pública, 
2 cuyo efecto ha prasentado cinco popias certificadas de la 
sa ; 

QUE el Departamento Jurítiico mediante Oficio No. 3C-BiL- 
CA-84-1302 del 24 de octubre de 1984, ha emitido informe fa-; 
vorable para la continuación del trámite, una ver que aonsí-: 
dera que 38 ha dado eumplimíento ae los requísitos lozalos l 
respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones que le eonfiere la Ley, 

RESUELVE 

N ARTICULO PRIMERO, - APROBAR la reforna de estatutos de 
la compañía amónima denominada CA 

MARONERA AGUAS DEL PACIFICO S,A., constante en la referida 
o escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISVYOWNAR que el-Netevio Quiata. dal. 
LOMA ABNLA sl.meg 

gen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, de 
contenido de la presente Resolución y síente razón de esta 
anotación. 

ARTICULO TERCERO, - ÚNESIMINER el Registradas Mepaen 
-a11 del Latón. Cuayaqudd: a) ins- 

criba la referida escrítdra pública fjuuto con la presente Pa 
seiueción, archive una copia de dicha escritura y devuelva - 
las restantes eon la razón de la inseripeción que se ordena; 
y, b) cumpla con las demás prescripciones contenídas en la 
Ley de Registro. 

 



A 
” - 4 * 2 ” 

REPUBLICA DEL ECUADOR . E 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
. o 

al Foja 2 da 215 

   

tdo Ral TE is. 1890 7 
DEL PACIFICO BA MEA 

LO     
   
   

    

ARTICULO CUARTO.- DISPONER q 
Machala 

lar, anote al margen de Tim aatris 
del 13 de mayo de 1977 por- ie euet- 
en rebazanaia, quelo proerdi do ¡DATA , 
diante la escritura pública que se aprueba por la presente . 
Resolución y síemte razón de esta anotación, 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la indi 
eada escritura pública qe publique; 

T AQ ver, en uno de los diarios de meyor circuiación pa 
- Un ejemplar de la publicación. deberá entregar- 

se a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia 
de Compañías, en Guayaquil, a 2 6 0CT. 1984 

“Ab. Xavísxi Amador Rendón 
INTENDENTE DE COMPARSIAS 

  

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, 

Cuéda inscrita esta Resolución de fojas 22.547 a 22.551, número 1.618 

del Registro Mercantil, Libro de Industriales y anotada bajo el número 

13.533 del Repertorio.- Guayaquil, Noviembre diez y nueve de mil nove- 

cientos ochenta y cuatro.- El Registrador Mercantil.- Enmendado! 22.591.= 

Vale o >. e A A A 

- , caia 8 

«Bb HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANURAL _ 

hegisrades Mercarti) del Cartón Gutyaquii. 

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, se to-



mó nota de lo ordenado en la anterior Resolución a foja 67 y 99 del Regis- 

tro Mercantil, Libro de Industriales de 1.982, al margen de las inscripcio 

nes respectivas.- Gueyaquil, diez y nueve de Noviembre de mil novesgientos 

'- dehlenta y cuatro.- El Registrador Mercantil.- 

    

    

> - 

  

JAMUNA JAVIOJA JIGOIM 2OTIIH da 

¿PES MAPA) (ed lina 70ti robavago


